I N D E X.

7. nō esse *Astione* 520. 25. non uti voce articulata 533. 20. *Terennes* sunt 533. 9. *synonima* 530. 40. *Vox* 533. 8. *vocales* 531. 40. *vsus in cibo* 534. 3.
- Scops piscis* 530. 23.
- Scops saltationis genus* 506. 34. 530. 37. 533. 26.
- Scopi typus significatus per Vulturem* 264. 50.
- Scriptor inelegans Coruo comparatus* 692. 45.
- Serupi qui dicti* 600. 20.
- Scurra avis* 767. 27. 759. 31.
- in *Scutis cur imagines animalium insculpantur* 93. 54. *eorum differentia* 170. 39. 92. 34. *ex corio elephantis* 170. 48. *coronis ornata* 175. 3c. *Gallicana* 172. 53. *grandia quorum fuerint* 17. 46. *parua quae* 170. 55. *quale preferendum* 176. 50. *quid sit* 85. 50. 170. 13. *sunt equitum* 86. 4.
- Scutatorum armatura* 173. 10c.
- Scutulum castellum* 411. 35.
- Scylla in auem* 96. 28. *in piscem* 196. 46.
- Scyssa* 775. 25.
- Scythica avis historia* 233. 1.
- Seditiosi Vulturibus comparati* 257. 40.
- Segetia Dea* 515. 6.
- Seleucides aues* 621. 35. 629. 1. *equiuocatio* 629. 10. *forma* 629. 24. *Locus* 629. 44. *moralia* 630. 3. *synonima* 629. 23. *symbolum* 630. 14.
- Seleucis pro calciamento* 629. 14. *pro poculo* 629. 15.
- Semen maximum* 505. 42.
- Semenda avis Phœnix credita* 817. 46. *de rostro mendacium* 817. 50. *cranij descriptio* 833. 3.
- Semiastur Tardini, & Bellonij* 339. 8.
- Semicapra* 688. 30.
- Semidei* 688. 29.
- Semimus* 572. 23. 58.
- Semiramis ab auibus nutrita* 6. 26.
- Semij* 467. 57.
- Semperaciones* 531. 32.
- Sempronia gentis numisma* 143. 19.
- Senex cur barba dicatur Italis* 539. 19. *ex Senibus iuuenes quomodo nos reddidit Deus* 68. 28.
- Senex maximè* 505. 41.
- Senes vafri Vulturij dicti* 739. 45.
- Sepeliendi amer in Accipitre & Hirundine* 6. 9.
- Septimij Albij numisma* 146. 19. 60. L. *Septimij Seueri numisma* 134. 15. 146
- Sepulcra animata quae* 238. 5. *antiquissima suauissimos odores efflantia* 132. 39. *eorum apud antiquos honos* 608. 28. *eis Grypbum figuræ apponebantur* 608. 25. *regum, consulum, Imperatorum Romanorū in campo Martio erant* 133. 9. *eorum violator Vespertilio dicitur* 481. 17.
- Serapidis herba* 362. 12.
- Serenitatis prognosticum quoddam* 581. 37. 517. 40. *eam quando Cornix praedicat* 746. 28. *quando Coruus* 717. 38. *quando Grues* 10. 53. *noctua quando* 556. 15. *eius & pestis signa* 405. 20.
- Sergij Galbae numisma* 241. 44.
- Serinus avis* 308. 5.
- Seris avis Gallis quæ* 624. 4.
- Sermones impliciti & nodosi* 600. 30.
- Serpenti comparatus Christus* 67. 42. *ei inimi-issimus est Accipiter* 295. 15. *pro insignibus ubi* 594. 30. *insidiosus est* 40. 45. *ei maximè inimica est Aquila* 66. 37. *ad eius morsus* 260. 16. 50. *apud Oscos populos abundat* 226. 37. *cum auiditate eo vescitur Aquila* 478. 44. 9. *Senectam exiit* 46. 23. *aneus Christi typus* 664. 6.
- Serpens sacer* 467. 23.
- Serta ex Sirenium pennis* 625. 31.
- Serui error* 279. 4. 873. 2. *eius dubitatio de Cerui praesagio* 717. 10.
- Seruus inelegans Coruo comparatus* 692. 44.
- Sesamoides paruum* 743. 37.
- Seseli Cretium* 254. 21.
- Seueri Alexandri numisma* 157. 51.
- Sibaritarum numus* 558. 32.
- Sibertus Austriacus* 204. 17. *tertius* 204.
- Sica* 775. 29. (21.)
- Sicilia regni insigne* 104. 46.
- Siclus* 177. 44.
- Side amata à patre* 407. 46. *dicitur matrum unicum ibidem.*
- Signea familia Comitum insigne* 96. 52.
- Signa in cohortibus ab Aquilis erant distincta* 148. 50.
- Signa emulsa quae* 151. 22. *fixa & non fixa* 151. 16. *Legionis Aquila dictum* 23. 25. *militaria in multis numismatibus* 147. 1. *eorum origo* 148. 5. *vsus quando incipit* 151. 1. *multa apud Romanos in militia erant* 85. 7. *muta & vocalia quae* 85. 25. *nomen erant in legione perfecta* 149. 26. *omnia ex argento olim fuisse* 82. 28. *Romanorum qualia* 83. 24. *seruabantur in templo religionis causa* 82. 40.
- Silicernium quid* 402. 1.
- Silesiae provincia insigne* 98. 6.
- Simeonis Bulgarorum ductis & Lagapenis Imp. diffidat indicium.* 62. 27.
- Simiam Cornix miratur* 739. 19. *ebrietas* 652. 31. *gesticulatione gaudet* 659. 4. *ad humanæ naturæ similitudinem accedit* 748. 4.
- Simij cur sic dicti* 600. 7.
- in Simulatores dictum Pythagora* 782. 20.
- Sinapus Aethiopia rex* 616. 44.
- Sirenium aquiuoca.* 623. 56. *allegorica.* 627. 54. *cantus & rapacitas* 625. 55. *cur Achelonides dictæ* 625. 26. *cur tres dicerentur esse* 628. 7. *denominata* 626. 33. *emblemata* 628. 43. *forma & descriptio* 624. 28. *hieroglyphica* 627. 23. *locus* 625. 37. *moralia* 625. 5. *cum Musis de cantus harmonia accertant* 625. 30. *nomen & etymon* 627. 20. *ortus* 625. 22. *proverbia* 627. 40. *quot fuerint* 625. 12. *symbola* 628. 31.
- Sirenium saxa* 626. 35.
- Siren auicula* 624. 2. *tunica* 624. 15. *infectum* 624. 10. 14.
- Sirenei Scopuli* 626. 47.
- Sirenusa insula* 626. 34.
- Siferis Cretici semine Vulturem delectantur* 252. 46.
- Sitis hieroglyphicum* 725. 15.
- Sitta avis* 713. 18. 856. 29. 839. 1. *aquiuoca* 852. 54. *antipathia* 854. 20. *cum Aquila* 45. 13. 854. 20. 50. *cum Coruo* 854. 50. *forma & descriptio generatio* 754. 15. *genus & differentia* 853. 17. *icon* 853. 17. *mores* 854. 21. *nidus* 854. 14. *victus* 854. 13. *synonima* 953. 1.
- Sixtus V. Pontifex Max.* 762. 48.
- in Smaragdo sculpta Aquila quid praestet apud Magos* 80. 38.
- Smaragdi virides* 661. 10. 720. 13.
- Smerillus* 354. 50. 377. 28. *mas.* 354. 54.
- Smerlus* 354. 50.
- Sobrietas* 725. 17.
- Solem cur Aegyptij venerentur* 829. 15. *hieroglyphicum* 286. 34. 330. 36. *eius imago Aquila* 71. 11. *cur et Aquila dicata ab Aegyptijs* 35. 57. *scientiarum origo est & fons* 74. 53.
- Solstitium Luscina vt ostendat* 5. 36. *per radios solares vt ostendatur* 166. 17.
- Solanum hortense* 410. 23. *furiosum* 410. 15.
- Solicana avis* 512. 51.
- cum Solifugis & omnibus formicis diffidet Vespertilio* 580. 45.
- Solini error* 638. 11.
- Solitudinis regni imago* 71. 49. (46.)
- Sonnus quid* 807. 44. *vt concilietur* 424.
- Sonchum cur comedat Ostrifraga* 230. 33.
- Soranzorū familia Venetæ insigne* 96. 8.
- Sorex avis* 572. 23. *caluus.* 572. 30.
- Sori Accipitres vnde dicti* 302. 21.
- in Spartani cuiusdam clypeo mirum insigne* 173. 43.
- Spartæ restis vsus* 707. 21.
- Sparuerius Tartarus* 486. 41.
- Spectrum nocturnum* 561. 1.
- Specula cur in mari eonstructa* 137. 30.
- Spermolegus* 758. 23. *quæ aues eo nomine dicuntur* 696. 40. *Gracculus est secundum Bellonium* 770. 49. *à Graculo vt differat* 752. 37. 772. 5.
- Sparuerius* 377. 50. *descriptio ex Bellonio* 349. 30. *qui eligendi* 349. 37. *est auibus rapacibus minor.* 348. 17.
- Spem pretio emere si ultum est* 331. 33.